

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Rolf Klintfors AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 15 december 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 15 december 2022

Rolf Klintfors  
Rolf Klintfors

2022122103167

Ru

2022122103156

Årsredovisning för

# Advokatfirman Rolf Klintfors AB

559030-7756

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Rolf Klintfors AB, 559030-7756, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 16 oktober 2015 och bedriver uteslutande advokatverksamhet. Bolaget är sedan den 1 juli 2016 delägare i Advokatfirman Samuelson, Schönmeyr och Wall HB

Bolaget bedriver uteslutande advokatverksamhet. Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Antalet inkommande ärenden har under räkenskapsåret varit färre jämfört med föregående år varför omsättningen minskat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 442	2 205	3 773	1 060
Resultat efter finansiella poster	-233	495	1 717	-70
Soliditet, %	73	71	78	11

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000		503 414	284 286
Utdelning			-200 000	
Omföring av föreg års resultat			284 286	-284 286
Årets resultat				44 351
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>587 699</b>	<b>44 351</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	587 699
årets resultat	44 351
<b>Totalt</b>	<b>632 050</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	632 050
<b>Summa</b>	<b>632 050</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 441 970	2 204 874
<b>Summa rörelseintäkter mm</b>		<b>1 441 970</b>	<b>2 204 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp varor och material		-127 152	-191 887
Övriga externa kostnader		-559 991	-559 659
Personalkostnader	2	-1 017 077	-959 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 704 220</b>	<b>-1 710 870</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-262 250</b>	<b>494 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda före...		29 292	3 802
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-2 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 274</b>	<b>1 802</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 976</b>	<b>495 806</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 024</b>	<b>370 806</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 791	-83 817
Övriga skatter		118	-2 703
<b>Årets resultat</b>		<b>44 351</b>	<b>284 286</b>

2022122103158

*rh*

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	42 620	13 328
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 620	13 328
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		42 620	13 328
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		401 889	23 834
Övriga fordringar		189 500	14 160
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		455 000	620 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 873	49 296
Summa kortfristiga fordringar		1 107 262	707 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 721	1 075 155
Redovisningsmedel		1 170	1 170
Summa kassa och bank		54 891	1 076 325
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 162 153	1 783 771
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 204 773	1 797 099

2022122103159

RK

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		587 699	503 414
Årets resultat		44 351	284 286
Summa fritt eget kapital		632 050	787 700
<b>Summa eget kapital</b>		<b>682 050</b>	<b>837 700</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	255 000	555 000
Summa obeskattade reserver		255 000	555 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Redovisningsmedel		1 170	1 170
Leverantörsskulder		25 633	90 713
Skatteskulder		-	42 296
Övriga skulder		116 898	156 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 022	113 366
Summa kortfristiga skulder		267 723	404 399
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 204 773</b>	<b>1 797 099</b>

Rh

2022122103160

Rh

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Rh

Rh

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	13 328	9 526
Årets resultat	29 292	3 802
<b>Vid årets slut</b>	<b>42 620</b>	<b>13 328</b>

**Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i % 1)	Andel i resultat	Eget kapital	2022-06-30
				Redovisat värde
Adv firman Samuelson, Schönmeyr & Wall HB 969686-4264, säte i Stockholm	20,0	29 292	288 042	42 620
				<b>42 620</b>

**Not 4 Periodiseringsfonder**

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	130 000	430 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	125 000	125 000
	<b>255 000</b>	<b>555 000</b>

Av periodiseringsfonder utgör 56 100 kr (122 100 kr) uppskjuten skatt.

**Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
<b>Summa ställda säkerheter</b>		

**Eventualförpliktelser**

Kortfristiga skulder i intresseföretag	291 496	421 756
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>291 496</b>	<b>421 756</b>

Rh

2022122103162

## Underskrifter

Stockholm 15 december 2022



Rolf Klintfors  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 15 december 2022



Eva Ringdahl  
Auktoriserad revisor

2022122103163
